**B**achius pstat ex pma breui z duabz vltinis lōgis. g est q̄tuor tpm. vt egestas tepeſcēs **L**otrarius illi

**A**ntibachius vel palmibachius pstat ex pmis duabz lōgis z vltima breui. z iō est q̄nqz tpm. vt donare natura

**D**ūj sunt pedes tetrasyllabaz dictionū

**P**roceleumaticus constat et q̄tuor breuibz syllabis. z iō est q̄tuor tpm. vt ariete pariere **L**otrarius illi

**H**ilispodus pstat ex q̄tuor longis. s. ex duobz spon̄dys. z iō est octo tpm. vt precurrētes oratores

**N**yambus constat ex prima z tercia breuibz. produce do secundā z quartam. z ergo est sex tempor. vt ppinqui tas amenitas r̄c. **L**otrarius illi pedi

**D**istrōbeus pstat ex pma z tercia longis corrin̄do